психические расстройства> (ГКСУ СО АО <<Разночиновский ДДЬ>). Алрес Полу"rателя:4|6Т20,
Дстраханскм область, Наримановский р-н, с. Разно.шановка, ул. Волжская 8. Телефон: 8-85171-
65075, email: 65-0-75@list.ru
4. Щена коммерческого предложения: начальная (максимальная) цена договора состttвляет:

3 921 000 (три миллиона девятьсот двадцать одна тысяч) рублей 00 копеек.

5. Сведения о конкурсной комцссии
На заседании конкурсной комиссии по проведению процедуры вскрытия конвертов присугство-
вzlло члена конкурсной комиссии из 5. Кворум имеется, кончaрсЕа"ll комиссия признана право-
мочной.
Председатель комиссии :